Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                       пос.  Овсяновская Дорога                             №521

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Уваровщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области,  и государственных услуг по полномочиям,

переданным для осуществления администрации Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области, предоставление которых

организуется на базе Кирсановского муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»

          В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением  Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 №797

«О взаимодействии между многофункциональными центрами

предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными

органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных

фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации,

органами местного самоуправления», Законом Тамбовской области от

22.02.2005г. №293-З «О наделении администраций городских округов,

муниципальных районов, городских и сельских поселений Тамбовской

области государственными полномочиями по государственной регистрации

актов гражданского состояния», постановлением администрации Тамбовской

области №1561 от 09.12.2014 «Об утверждении перечней государственных и

рекомендуемых муниципальных услуг, предоставление которых

организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах

предоставления государственных и муниципальных услуг»,

       администрация сельсовета постановляет:

        1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Уваровщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области,  и государственных услуг по полномочиям,

переданным для осуществления администрации Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области, предоставление которых

организуется на базе Кирсановского муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 11.05.2018 №158, следующие изменения:

       1.1. наименование Перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Уваровщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области,  и государственных услуг по полномочиям,

переданным для осуществления администрации Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области, предоставление которых

организуется на базе Кирсановского муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» читать как «Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области, предоставление которых

организуется на базе Кирсановского муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»

        1.2. пункт 4 исключить.

         2.Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области  www.top68.ru и разместить на странице Уваровщинского сельсовета

официального сайта администрации Кирсановского района в сети Интернет.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                               В.И. Данильченко

http://www.top68.ru/